

**Lucrari de reparatii la sediul Centrul
de zi pentru copii în situație de
risc”Încredere” (cu statut de
serviciu) din cadrul Structurii
Teritorială de Asistență Socială
Ștefan Vodă str.N.Testițișeanu nr.3/1
or.Ștefan Vodă.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 165 835 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Reparatie in Vestiar incaperea nr.21				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,5500	6,375 1,800	188,381 53,190
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,7700	49,614 33,000	1 477,008 982,410
		<i>Total</i>	Lei			1 665,389
		Total Reparatie in Vestiar incaperea nr.21 Inclusiv salariu				1 665,389 1 035,600
		1.2. Biroul n.2 . (5)				
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,6100	28,500 27,600	273,886 265,236
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,4000	6,375 1,800	302,175 85,320
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,4000	49,614 33,000	2 351,704 1 564,200
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	9,6100	21,697 8,400	208,511 80,724

1	2	3	4	5	6	7
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	9,6100	136,548 14,040	1 312,228 134,922
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2	9,6100	349,226 78,000	3 356,060 749,580
9	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	0,9000	155,350 24,000	139,815 21,600
		<i>Total</i>	Lei			7 944,379
		Total Biroul n.2 . (5) Inclusiv salariu				7 944,379 2 901,582
		1.3. Biroul n. 3. (6)				
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,3400	28,500 27,600	437,190 423,384
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,0300	6,375 1,800	382,691 108,054
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,0300	49,614 33,000	2 978,328 1 980,990
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	15,3400	21,698 8,400	332,840 128,856
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,3400	136,549 14,040	2 094,656 215,376
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2	15,3400	349,227 78,000	5 357,135 1 196,520
16	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	0,9000	155,350 24,000	139,815 21,600
		<i>Total</i>	Lei			11 722,655
		Total Biroul n. 3. (6) Inclusiv salariu				11 722,655 4 074,780
		1.4. Biroul n. 4. (7)				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,5000	17,100 16,200	42,750 40,500
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	2,5000	102,691	256,728

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			73,200	183,000
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,5000	41,047 33,000	102,617 82,500
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,5300	6,375 1,800	232,878 65,754
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,5300	49,614 33,000	1 812,400 1 205,490
22	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	0,9000	155,350 24,000	139,815 21,600
		<i>Total</i>	Lei			2 587,188
		Total Biroul n. 4. (7) Inclusiv salariu				2 587,188 1 598,844
		1.5. Biroul n. 5. (8)				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,9000	6,375 1,800	375,487 106,020
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,9000	49,614 33,000	2 922,265 1 943,700
25	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie(ba usi)	m	0,9000	155,350 24,000	139,815 21,600
		<i>Total</i>	Lei			3 437,567
		Total Biroul n. 5. (8) Inclusiv salariu				3 437,567 2 071,320
		1.6. Biroul n. 6. (9)				
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	8,9000	28,500 27,600	253,650 245,640
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,7000	6,375 1,800	221,213 62,460
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,7000	49,614 33,000	1 721,606 1 145,100
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	8,9000	21,697	193,107

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele			8,400	74,760
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	8,9000	136,549 14,040	1 215,283 124,956
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2	8,9000	349,227 78,000	3 108,122 694,200
32	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	0,9000	155,350 24,000	139,815 21,600
		<i>Total</i>	Lei			6 852,796
		Total Biroul n. 6. (9) Inclusiv salariu				6 852,796 2 368,716
		1.7. Biroul n. 8. (14)				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,8300	6,375 1,800	419,667 118,494
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,8300	49,614 33,000	3 266,091 2 172,390
35	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	155,350 24,000	155,350 24,000
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", fara sistemul-grila	m2	32,1600	222,225 132,000	7 146,756 4 245,120
		<i>Total</i>	Lei			10 987,864
		Total Biroul n. 8. (14) Inclusiv salariu				10 987,864 6 560,004
		1.8. Biroul n.17. (21)				
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,8600	28,500 27,600	452,010 437,736
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	3,2000	17,100 16,200	54,720 51,840
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,2000	6,375 1,800	20,400 5,760
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,2000	102,691 73,200	328,611 234,240

1	2	3	4	5	6	7
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,2000	41,047 33,000	131,351 105,600
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,8900	6,375 1,800	324,423 91,602
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,8900	49,614 33,000	2 524,856 1 679,370
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	15,8600	21,698 8,400	344,123 133,224
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,8600	136,548 14,040	2 165,656 222,672
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2	15,3400	349,227 78,000	5 357,135 1 196,520
47	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,8000	155,350 24,000	279,630 43,200
		<i>Total</i>	Lei			11 982,915
		Total Biroul n.17. (21) Inclusiv salariu				11 982,915 4 201,764
		1.9. Biroul n.19. (11)				
48	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,5500	28,500 27,600	443,176 429,180
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,3500	25,200 25,200	34,020 34,020
50	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu 4 camere , cu setca la fiecare fereastră si 1 deschideri duble (1000 x 1350 h- 1 bucati)	m2	1,3500	2 813,997 33,600	3 798,896 45,360
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,7000	6,375	278,587

1	2	3	4	5	6	7
					1,800	78,660
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,7000	49,614 33,000	2 168,132 1 442,100
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	15,5500	21,697 8,400	337,395 130,620
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,5500	136,549 14,040	2 123,331 218,322
55	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2	15,5500	349,226 78,000	5 430,471 1 212,900
56	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,8000	155,350 24,000	279,630 43,200
		<i>Total</i>	Lei			14 893,638
		Total Biroul n.19. (11) Inclusiv salariu				14 893,638 3 634,362
		1.10. Sistemul de incalzire				
57	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	14,2000	1,200 1,200	17,040 17,040
58	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	18,5000	9,600 9,600	177,600 177,600
59	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	22,0000	6,000 6,000	132,000 132,000
60	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 m 22 K 500 x 1500	buc	9,0000	2 097,045 39,000	18 873,405 351,000
61	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 m 22 K 500 x 1200	buc	4,0000	1 863,295 39,000	7 453,180 156,000
62	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	26,0000	43,248 21,000	1 124,448 546,000

1	2	3	4	5	6	7
63	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	4,0000	53,767 24,000	215,068 96,000
64	IC38A	Piesa de racordare (mufta), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	26,0000	13,005 9,000	338,130 234,000
65	IC38A	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	52,0000	13,205 9,000	686,660 468,000
66	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu PPR redua 25 x 20 x25	buc	26,0000	22,255 15,600	578,630 405,600
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	26,0000	147,960 10,800	3 846,960 280,800
68	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	84,0000	6,400 5,400	537,600 453,600
69	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	84,0000	4,800 4,800	403,200 403,200
		<i>Total</i>	Lei			34 383,921
		Total Sistemul de incalzire Inclusiv salariu				34 383,921 3 720,840
		1.11. Lucrari de reparatie a canalizatiei interioare si exterioare				
70	RpCA03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime, cu taluz	m3	2,5000	234,000	585,000

1	2	3	4	5	6	7
		vertical, pentru pivnite, decontoare etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite, max 2 m adincime			234,000	585,000
71	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	2,0000	30,000 30,000	60,000 60,000
72	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,2000	2 516,019 832,200	3 019,223 998,640
73	AcE13A1	Inel prefabricat pentru camine KII-10- 9	buc	1,0000	583,330 0,000	583,330 0,000
74	AcE13A1	Inel prefabricat pentru camine KII-10- 6	buc	1,0000	500,000 0,000	500,000 0,000
75	AcE13A1	Placi prefabricate pentru camine KII- 10	buc	1,0000	541,660 0,000	541,660 0,000
76	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta- beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc	1,0000	1 581,270 49,200	1 581,270 49,200
77	RpAcA26B	Taierea in sant, cu dalta si ciocanul. a tuburilor din fonta de presiune, avind diametrul de 100-125 mm	buc	2,0000	50,150 44,400	100,300 88,800
78	RpAcH18A	Curatirea mecanica a canalelor publice de vizitare cu autocuratatator cu jet de apa sub presiune, canalele avind diametrul de 110 mm	m	28,0000	12,526 1,200	350,740 33,600
79	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,5000	33,000 33,000	115,500 115,500
80	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	3,5000	42,400 0,000	148,400 0,000
		Total	Lei			7 585,423
		Total Lucrari de reparatie a canalizatiei interioare si exterioare Inklusiv salariu				7 585,423 1 930,740
		Total	Lei			114 043,735

1	2	3	4	5	6	7
		CAS	24 %			8 183,652
		Cheltuieli de transport	5 %			3 905,443
		Cheltuieli de regie	3 %			3 783,985
		Beneficiu de deviz	2 %			2 598,337
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				132 515,152 34 098,552
		2. Lucrari de iluminare exterioara				
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,0000	273,500 204,600	820,500 613,800
82	Pret de piata	Suport PU FELINAR Stradal d.48* 500	buc	3,0000	89,330 0,000	267,990 0,000
83	08-02-369-3	Montarea Corpurilor de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Lixlight cu senzor de miscare,	buc	3,0000	117,620 109,800	352,860 329,400
84	Pret de piata	Corp de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Luxlight cu senzor de miscare	buc	3,0000	1 186,660 0,000	3 559,980 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 001,330
		CAS	24 %			226,368
		Cheltuieli de transport	5 %			198,504
		Cheltuieli de regie	15 %			141,480
		Beneficiu de deviz	2 %			111,354
		Total Lucrari de iluminare exterioara Inclusiv salariu				5 679,036 943,200

		Total	Lei			138 196
		TVA	20 %			27 639
		Total deviz: Inclusiv salariu				165 835 35 044

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 165 835 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,7200	60,00	943,200
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,7440	60,00	44,640
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,5650	60,00	153,900
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,9540	60,00	417,240
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	60,00	49,200
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6885	60,00	41,310
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,2708	60,00	916,248
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,4608	60,00	5 367,648
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	56,5700	60,00	3 394,200
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,4440	60,00	326,640
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,1320	60,00	787,920
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	248,1844	60,00	14 891,064
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,1364	60,00	548,184
14.	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,2800	60,00	16,800
15.	7422010060100	Timplar	h-om	69,1235	60,00	4 147,410
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9250	60,00	115,500
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,7053	60,00	1 962,318
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5555	60,00	333,330
19.	9312040019600	Sapator	h-om	9,7500	60,00	585,000
		Total manopera				35 044

Materiale:

1.	082	Suport PU FELINAR Stradal d.48* 500	buc	3,0000	89,33	267,990
2.	084	Corp de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Luxlight cu senzor de miscare	buc	3,0000	1 186,66	3 559,980
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0018	24 500,00	44,100
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	42,50	12,750
5.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0360	35,00	1,260
6.	1019852	Vopsea	kg	1,5000	56,00	84,000
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	68,6569	8,90	611,046
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2463	400,00	98,520
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,3875	2,00	42,775

10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,2000	5,00	1,000
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3640	15,00	5,460
12.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0291	5 000,00	145,500
13.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1571	150,00	23,565
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,3500	2 750,00	3 712,500
15.	2030122946766	Plinte din PVC	m	58,8488	25,00	1 471,220
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,3400	15,00	35,100
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,7000	15,00	10,500
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2228	75,00	16,710
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	64,6095	29,00	1 873,674
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	171,1000	35,00	5 988,500
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7280	20,00	14,560
22.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	27,0828	31,50	853,108
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,9027	31,50	185,936
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1661	105,00	17,441
25.	25212167100006 2	Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 mm	m	26,7800	21,60	578,448
26.	25212167100006 3	Teava din polietilena sau polipropilena 25,0 mm	m	4,1200	28,90	119,068
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,7700	2,30	31,671
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,9667	2,30	2,223
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 003,4705	7,70	7 726,722
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,6650	3,90	100,094
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	40,6980	3,90	158,722
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,0129	7,60	45,698
33.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	541,66	541,660
34.	26611264331010 74	Placi prefabricate pt. camine KII-10-6	buc	1,0000	500,00	500,000
35.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	583,33	583,330
36.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4954	1 375,00	681,175
37.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0930	1 100,00	102,300
38.	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	68,6569	225,00	15 447,803
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	214,4150	4,50	964,867
40.	27321036461513 6	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,7680	80,00	2 701,440
41.	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	9,1000	130,00	1 183,000
42.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6500	7,50	4,875
43.	28221157000006 0	Radiator Otel 22 K 500 x 1500	buc	9,0000	2 050,00	18 450,000
44.	28221157000006 1	Radiator Otel 22 K 500 x 1200	buc	4,0000	1 816,25	7 265,000
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	40,4500	0,30	12,135
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,6400	1,50	192,960
47.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	26,0000 52,0000	3,00 3,20	78,000 166,400
48.	28752741101026 6	Piesa de racordare (fiting) Teu PPR redus 25 x 20 x25	buc	26,0000	5,00	130,000
49.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0200	1 450,00	1 479,000
50.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	26,0000	136,50	3 549,000
51.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	52,0000	0,30	15,600
52.	3220137315778	Decapant	kg	0,6500	5,00	3,250
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9450	3,00	2,835
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1767	15,00	17,650
55.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,4560	15,00	21,840

56.	4100126202818	Apa	m3	2,2259	15,00	33,389
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,7995	4,50	111,598
		Total materiale de construcții				82 081

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	50,00	6,000
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,0700	15,00	76,050
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9578	15,00	29,368
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0570	15,00	0,855
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,8460	45,00	83,070
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,6512	15,00	54,770
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,8321	25,00	70,802
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,3600	25,00	84,000
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2800	15,00	4,200
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,2500	25,00	81,250
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,2680	500,00	1 134,000
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3710	400,00	148,400
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3640	400,00	145,600
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	50,00	6,000
		Total utilaje de construcții				1 921

Total	Lei	138 196
TVA	20 %	27 639

Total deviz:

165 835

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la sediul Centrul de zi pentru copii în situație de risc "Încredere" (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii Teritorială de Asistență Socială Ștefan Vodă str.N.Testimițeanu nr.3/1 or.Ștefan Vodă.

Investitor ATAS Sud Est

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Reparatie in Vestiar incaperea nr.21				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.2. Biroul n.2 . (5)				
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,500
						27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			21,697
						8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,548
						14,040

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,70	118,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2			349,226 78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
9	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350 24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.3. Biroul n. 3. (6)				
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,500 27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			21,698 8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,549 14,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,70	118,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2			349,227 78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,73

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
16	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350
						24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.4. Biroul n. 4. (7)				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,100
						16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,691
						73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,047
						33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
22	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350
						24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.5. Biroul n. 5. (8)				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
25	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie(bla usi)	m			155,350
						24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.6. Biroul n. 6. (9)				
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,500
						27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			21,697
						8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,549
						14,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,70	118,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
31	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2			349,227
						78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
32	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350
						24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.7. Biroul n. 8. (14)				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
35	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350 24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", fara sistemul-grila	m2			222,225 132,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364615136	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	80,00	84,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.8. Biroul n.17. (21)				
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,500 27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,100 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,691 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,047 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,375 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			49,614

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			21,698
						8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,548
						14,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,70	118,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2			349,227
						78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
47	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350
						24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.9. Biroul n.19. (11)				
48	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,500
						27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,200
						25,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
50	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu 4 camere , cu setca la fiecare fereastră si 1 deschideri duble (1000 x 1350 h- 1 bucati)	m2			2 813,997
						33,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	60,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 750,00	2 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	105,00	12,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,375

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,614 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			21,697 8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,549 14,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,70	118,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
55	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp(gr.12 mm)	m2			349,226 78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat gr.12 mm -33	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
56	CK26B	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m			155,350 24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Profil de trecere plat ingust de protectie (la usi)	m	1,0000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.10. Sistemul de incalzire				
57	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			1,200 1,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	60,00	1,20
58	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,600 9,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,00	9,60
59	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			6,000 6,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	60,00	6,00
60	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 m 22 K 500 x 1500	buc			2 097,045 39,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	60,00	39,00
	282211570000060	Radiator Otel 22 K 500 x 1500	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,50	0,38
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
61	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 m 22 K 500 x 1200	buc			1 863,295 39,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	60,00	39,00
	282211570000061	Radiator Otel 22 K 500 x 1200	buc	1,0000	1 816,25	1 816,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,50	0,38
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
62	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			43,248 21,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	252121671000062	Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 mm	m	1,0300	21,60	22,25
63	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			53,767 24,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena 25,0 mm	m	1,0300	28,90	29,77
64	IC38A	Piesa de racordare (mufta), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,005 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
65	IC38A	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,205 9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	3,20	3,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
66	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu PPR redua 25 x 20 x25	buc			22,255 15,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	60,00	15,60
	287527411010266	Piesa de racordare (fiting) Teu PPR redus 25 x 20 x25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	45,00	1,17
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			147,960 10,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	136,50	136,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
68	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,400 5,400

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	60,00	5,40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,00
69	IE04A	Efectuarea probei de dilatare- contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,800 4,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	60,00	4,80
		1.11. Lucrari de reparatie a canalizatiei interioare si exterioare				
70	RpCA03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decontoare etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite, max 2 m adincime	m3			234,000 234,000
	9312040019600	Sapator	h-om	3,9000	60,00	234,00
71	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			30,000 30,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	60,00	28,20
72	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 516,019 832,200
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	60,00	582,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	60,00	249,60
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 375,00	567,65
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	150,00	19,64
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 100,00	85,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	400,00	64,43
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,30	1,85
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	500,00	945,00
73	AcE13A1	Inel prefabricat pentru camine KII-10- 9	buc			583,330 0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	583,33	583,33
74	AcE13A1	Inel prefabricat pentru camine KII-10- 6	buc			500,000 0,000
	2661126433101074	Placi prefabricate pt. camine KII-10-6	buc	1,0000	500,00	500,00
75	AcE13A1	Placi prefabricate pentru camine KII- 10	buc			541,660 0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	541,66	541,66
76	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta- beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc			1 581,270 49,200
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	60,00	49,20
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 450,00	1 479,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,30	31,67
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	400,00	21,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	15,00	0,20
77	RpAcA26B	Taierea in sant, cu dalta si ciocanul. a tuburilor din fonta de presiune, avind diametrul de 100-125 mm	buc			50,150 44,400
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7400	60,00	44,40
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,3500	15,00	5,25
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
78	RpAcH18A	Curatirea mecanica a canalelor publice de vizitare cu autocuratatator cu jet de apa sub presiune, canalele avind diametrul de 110 mm	m			12,526 1,200
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0100	60,00	0,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0100	60,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0500	15,00	0,78
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	5 000,00	5,20
	3410540005603	Autocisterma 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0130	400,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	15,00	0,15
79	TRI1AA04C3	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			33,000 33,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	60,00	33,00
80	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			42,400 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		2. Lucrari de iluminare exterioara				
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			273,500 204,600
	1	Muncitor	h-om	3,4100	60,00	204,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	24 500,00	14,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,50	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	56,00	28,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	15,00	19,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
82	Pret de piata	Suport PU FELINAR Stradal d.48* 500	buc			89,330 0,000
	082	Suport PU FELINAR Stradal d.48* 500	buc	1,0000	89,33	89,33
83	08-02-369-3	Montarea Corpurilor de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Lixlight cu senzor de miscare,	buc			117,620 109,800
	1	Muncitor	h-om	1,8300	60,00	109,80
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	15,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
84	Pret de piata	Corp de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Luxlight cu senzor de miscare	buc			1 186,660 0,000
	084	Corp de iluminat stradal LED SOLAR 80 W 6500K Luxlight cu senzor de miscare	buc	1,0000	1 186,66	1 186,66

APROBAT:

Intocmit
Padureț Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.